Министерство образования и науки Самарской области

Государственное казённое общеобразовательное специальное учебно-воспитательное

учреждение города Октябрьска Самарской области

(ГКО СУВУ г. Октябрьска)

ПРИКАЗ

« 06 » сентября 2022 г.                                                                                                 №  92/2– од

г. Октябрьск

О создании и открытии школьного музея

   В целях воспитания чувства патриотизма, любви и уважения к родному краю,

обучения, развития и социализации обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный музей ГКО СУВУ г. Октябрьска.

2. Утвердить положение о школьном музее ГКО СУВУ г. Октябрьска.

3. Присвоить школьному музею ГКО СУВУ г. Октябрьска исторический профиль.

4. Назначить руководителем школьного музея ГКО СУВУ г. Октябрьска учителя

истории и обществознания - Леонову Екатерину Александровну.

5. Церемонию открытия школьного музея ГКО СУВУ г. Октябрьска провести 7

сентября 2022 года;

6. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Бибинину С.Ю.

Директор                                                                                                                                       В.В. Дамм

С приказом ознакомлены                                                                                                  С.Ю. Бибинина

                                                                                                                                     Е.А. Леонова

		2022-09-06T16:44:34+0400
	00d6d59111e93b4b00
	Дамм Владимир Владимирович